

**Årsredovisning**  
för  
**Acasso Productions Aktiebolag**  
556418-9651

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Ledin, Styrelseledamot  
2026-03-12

Styrelsen för Acasso Productions Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver grammofonbolagsverksamhet och uppdragsverksamhet inom musik- och nöjesbranschen. Intäkterna har ökat med mer än 30% jmf med fg år. Detta beror främst på ökade intäkter relaterade till musikroyalty.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Acasso Music AB. org. nr. 556235-8787.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 2 696       | 3 952       | 2 325       | 2 910       | 1 634       |
| Resultat efter finansiella poster | 1 342       | 1 618       | 1 121       | 1 149       | 437         |
| Soliditet (%)                     | 95,7        | 91,2        | 94,8        | 91,2        | 71,7        |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 20 000                  | 727 031                        | 0                         | <b>847 031</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                 |
| Utdelning                                   |                           |                         | -400 000                       |                           | <b>-400 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 0                              | 0                         | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 0                         | <b>0</b>        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>327 031</b>                 | <b>0</b>                  | <b>447 031</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 327 031        |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 327 031        |
|   | <b>327 031</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                            |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                   |     | 2 695 912                 | 3 951 899                 |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                      |     | <b>2 695 912</b>          | <b>3 951 899</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                           |     |                           |                           |
| Produktionskostnader                              |     | -493 439                  | -1 511 250                |
| Övriga externa kostnader                          |     | -861 152                  | -768 231                  |
| Personalkostnader                                 | 2   | 0                         | 0                         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |     | 0                         | -54 600                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                     |     | <b>-1 354 591</b>         | <b>-2 334 081</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |     | <b>1 341 321</b>          | <b>1 617 818</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                         |     |                           |                           |
| Ränteintäkter                                     |     | 218                       | 368                       |
| Räntekostnader                                    |     | 0                         | -22                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>                   |     | <b>218</b>                | <b>346</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |     | <b>1 341 539</b>          | <b>1 618 164</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                      |     |                           |                           |
| Lämnade koncernbidrag                             |     | -1 341 539                | -1 618 164                |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                |     | <b>-1 341 539</b>         | <b>-1 618 164</b>         |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |     | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  |

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |          |          |
|---|---|----------|----------|
| Inventarier                                   | 3 | 0        | 0        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>0</b> | <b>0</b> |

**Summa anläggningstillgångar**

**0**                      **0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|                                      |  |                |                |
|--------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar                       |  | 8 793          | 37 131         |
| Fordringar hos koncernföretag        |  | 103            | 381 836        |
| Övriga fordringar                    |  | 142 308        | 62 893         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |  | <b>151 204</b> | <b>481 860</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 315 956        | 447 208        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>315 956</b> | <b>447 208</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>467 160</b> | <b>929 068</b> |

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**467 160**                      **929 068**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

327 031

727 031

**Summa fritt eget kapital**

**327 031**

**727 031**

**Summa eget kapital**

**447 031**

**847 031**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

129

31 108

Övriga skulder

0

30 930

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

19 999

**Summa kortfristiga skulder**

**20 129**

**82 037**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**467 160**

**929 068**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Royalty

Royaltyinkomster har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillämpade avskrivningstider:

|             |     |
|-------------|-----|
| Inventarier | 20% |
|-------------|-----|

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

**Not 3 Inventarier**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 273 004           | 273 004           |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -273 004          |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>          | <b>273 004</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -273 004          | -218 404          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 273 004           |                   |
| Årets avskrivningar                             |                   | -54 600           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>0</b>          | <b>-273 004</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

*Tomas Ledin*  
Tomas Ledin  
Ordförande  
2026-02-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

*Johnny Svenander*  
Johnny Svenander  
Auktoriserad revisor
